
 

 

 

Zarządzenie Nr 154/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 3 czerwca 2020r. 

 
w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej,  

stanowiącej własność Skarbu Państwa na rzecz jej użytkownika wieczystego  

 

    

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 1a i 2, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020 poz. 65 z późn. zm./ 

zarządza się co następuje:             

§ 1. 

 

 Postanawia się sprzedać w drodze bezprzetargowej użytkownikowi wieczystemu 

nieruchomość gruntową, stanowiącą własność Skarbu Państwa, określoną w wykazie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

 

 Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Ostrołęki.  Informacja o wywieszeniu wykazu będzie zamieszczona w prasie lokalnej – na 

stronie internetowej www.moja-ostroleka.pl w zakładce pn. „Urząd Miasta Ostrołęki 

informuje”. Prezydent Miasta Ostrołęki, wykonujący zadanie z administracji rządowej 

przekazuje wykaz Wojewodzie Mazowieckiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie 

podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 

      



  

  

                                                                                                                                                               Załącznik do zarządzenia Nr 154/2020 
   Prezydenta Miasta Ostrołęki  

 z dnia 3 czerwca 2020 r. 
 w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości  
 gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa na rzecz jej 
  użytkownika wieczystego. 
  

  
 

 

W Y K A Z 
 nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

 

 

Lp. 
Nr  

ewidencyjny 

nieruchomości 

Pow.  
w ha 

Nr księgi 

wieczystej 
Położenie 

nieruchomości Opis 

nieruchomości 
Przeznaczenie 

nieruchomościami  

w planie zagospodarowania 

przestrzennego 

Cena nieruchomości Rodzaj zbycia 

1. 40286/3 0,0075 OS1O/00067

192/0 
m. Ostrołęka  

Obręb 0004 4 

ul. Psarskiego 

Nieruchomość 

gruntowa, 

zabudowana 

Zabudowa mieszkaniowa 

wielorodzinna w typie 

osiedlowym 

(symbol w planie MWU.4). 

 3 900,00 zł Sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej  (art. 37 ust. 2 

pkt 5 ugn). Zgoda na sprzedaż 

Zarządzenie  Nr 77 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 4 marca 

2020 r.  

 

 

 

 

Podstawa prawna wywieszenia wykazu: 

art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020 poz. 65 z późn. zm./. 

 

 

 


